ISTITUTO COMPRENSIVO "DON TONING BELLO”
PALOMBAIO - MARIOTTO
Via Sen Sylos Labini , s.n Palombaio (BA)
Cod. Fisc.93360210723
E - mail:baic80800a®@istruzione.it -
pec: baic80800a@pec.istruzione.it
Tel/fax 080/3735980 ~ www.icdontoninobello.qov. it

Codice Univoco IPA:UFKOWW

Prot. n. 1738/VI1-05 Al Sigg Docenti
Circ. n. 129 di scuola
Palombaio, 06/06/2022 Primaria e Infanzia

Al Dsga
Al Personale Ata

Loro Sedi
Al Sito web

OGGETTO: RIMODULAZIONE DEGLI ADEMPIMENTI FINALI MESE DI GIUGNO

| 9 | Giovedi 11.30 SCRUTINI

15 | Mercoledi | 4A CONSEGNA SCHEDE DI VALUTAZIONE
9.00-9.30
4B
9.30-10.00
5A
10.10.30
5B
10.30-11.00
5D
11.00-11.30
4c
9.00-10.00
5C
10.00-11.00

16 | Giovedi 1A CONSEGNA SCHEDE DI VALUTAZIONE
9.00-10.00
2A
9.00-9.30
2B
9.30-10.30
3A
10.30-11.00
3B
11.00-11.30
ic




9.00-10.00
2C

10.00-11.00
3C
11.00-12.00
20 | Lunedi 9.00-10.00 | INCONTRO GLI
INSEGNANT! DI SOSTEGNC
PRESIDENTI DI INTERCLASSE
PRESIDENT! DI INTERSEZIONE
21 | Marted) 9.00-12.00 | INTERCLASSE PROGRAMINAZIONE POF 2022/2023
22 | Mercoledi | 9.00—12.00 | INTERCLASSE PROGRANMMAZIONE POF 2022/2023
27 | Giovedi 17.30-19.00 | COLLEGIO IN PRESENZA
28 | Martedi 9.00-12.00 | CONSEGNA REGISTRI DI CLASSE CON PROGRAMMAZIONE
CONSEGNA RELAZIONI FINALI DEI VARI INCARICHI IN SEGRETERIA
30 | Giugno 12.00 CONSEGNA REGISTRI DI CLASSE CON RELATIVE PROGRAMMAZION

IIDirigente Scolastico
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